
Protokół 

ze wspólnego posiedzenia 

Nr 15/19

Komisji Gospodarki Miejskiej

i 

Nr 18/19

Komisji Spraw Społecznych

z dnia 28 listopada 2019 roku w sali 229c

Urząd Miasta Piły

(czas trwania od godz. 13.00 do 16.10)

Na posiedzeniu obecnych było  siedmiu członków Komisji  Gospodarki Miejskiej,   oraz  ośmiu

członków Komisji  spraw Społecznych. Listy obecności radnych i zaproszonych gości stanowią

załącznik do protokołu.

Na tę chwilę nieobecny jest Radny Tomasz Jopek. 

Tematy obrad:

1) Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta

Piły na lata 2020-2029 -  Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska

2) Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok - Skarbnik

Gminy Piła Ewelina Ślugajska

3) Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zaciągnięcie  długoterminowych

pożyczek - Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska



Przewodniczący  Komisji  Spraw  Społecznych  Włodzimierz  Bystrzycki  powitał wszystkich

radnych  przybyłych  na  posiedzenie  obu  komisji  oraz  zaproszonych  gości,  po  stwierdzeniu

quorum, otworzył obrady komisji. 

W tym miejscu Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Włodzimierz Bystrzycki wyjaśnił,

również  iż  w  pierwszej  kolejności  głos  zabierze  Skarbnik  Gminy  Piła  Ewelina  Ślugajska

przedstawiając tematykę obrad, następnie po wystąpieniu Pani Skarbnik, członkowie Komisji

Gospodarki  Miejskiej  będą  mogli  zadawać  pytania  do  przedstawionych  projektów  uchwał,

a złożenia sprawozdań z prac komisji będą przedstawiane na sesji. Po tym etapie jak wskazał

Przewodniczący  Komisji  Spraw  Społecznych  Włodzimierz  Bystrzycki członkowie  Komisji

Spraw Społecznych będą mogli zadawać pytania i podsumować przedłożone projekty uchwał

budżetowych. 

Przewodniczący  Komisji  Spraw  Społecznych  Włodzimierz  Bystrzycki  oddał  głos  Skarbnik

Gminy Piła Ewelinie Ślugajskiej.

Ad 1 

Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piły na

lata 2020-2029 omówiła Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska

Pytania do przedstawionego projektu uchwały.

1. Radny  Zbigniew  Pyziak zadał  pytanie  po  punktu  na  stronie  14.  Chodzi

o rekompensatę związaną z tytułu świadczeń Miejskiej Komunikacji Publicznej. Zawsze

jak  wzrastała  rekompensata  to  później  spodziewaliśmy  się  podwyżek  cen  biletów.

Proszę o kilka słów wyjaśnienia. 

➢ Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska poinformowała, że jeżeli chodzi o ceny

biletów to w okresie ostatnich 9 lat to wzrosły jeden raz.  i było to w roku 2012.

Jednocześnie  rekompensata  wzrastała  corocznie.  Ceny  biletów  były

spowodowane  wzrostem  cen  paliw,  amortyzacją,  a  także  wzrostem  płac

pracowników. 

Radny  Kazimierz  Sulima zabrał  głos  w  sprawie  MZK  i  rekompensaty.  A  mianowicie

rekompensata rośnie także dlatego, że z roku na rok mamy więcej osób, które mogą korzystać

z bezpłatnej komunikacji miejskiej. I to są znaczące liczby pasażerów.  

Ad 2
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Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok - Skarbnik Gminy

Piła Ewelina Ślugajska

Pytania do przedstawionego projektu uchwały.

1. Radny  Ryszard  Małecki zadał  pytanie  do  strony  9  -  rolnictwo  i  łowiectwo.  Wiele

gruntów rolnych dzierżawimy za bardzo małe pieniądze. Jak to jest możliwe, że u nas

za tyle hektarów czynsz wynosi 1 530 zł?

➢ Skarbnik  Gminy  Piła  Ewelina  Ślugajska  poinformowała,  że  fakty  są  trochę

inne, ponieważ na stronie 58 jest szczegółowo opisane czego dotyczy kwota 1

530 zł.   Dotyczy to tylko  wpływów z dzierżawy terenów łowieckich,  gruntów

polnych        o powierzchni  1539 ha i to płaci Nadleśnictwo Kaczory. A grunty

rolne, o których Pan radny mówił są zakwalifikowane tak samo jak dzierżawa

nieruchomości i są w pozycji 700 - gospodarka gruntami jako uchwały czy też

zarządzenia. 

2. Radny  Zbigniew Pyziak zadał pytanie do strony 58. Planowany dochód na następny

rok w wysokości 1530 zł stanowi 8,1 % przewidywanego wykonania na 2019 r. Czyli

w trakcie roku ta kwota będzie spływała do kasy urzędu i będzie wynosiła 15 300 tys. zł

na koniec roku? 

➢ Skarbnik Gminy Piła  Ewelina Ślugajska  poinformowała, że nie. Skalę 8,1 %

liczymy dlatego, że nigdy na początku roku Wojewoda nie przekazuje dotacji na

finansowanie  w  zakresie  rolnictwa  i  łowiectwa.  W  trakcie  roku  przekazuje

dotację, która jest na stronie 171 i dotyczy ona działalności zleconej i dlatego

ten  wskaźnik  się  nie  zmieni.  A  dotacja,  która  przychodzi  od  Wojewody

Wielkopolskiego dotyczy akcyzy na paliwo w zakresie działalności rolniczej i ona

przychodzi w trakcie roku, dwa razy w roku dla osób, które z tego korzystają.

Jeśli chodzi o czynsz łowiecki to się nie zmieni. 

W dalszej części budżet referuje Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska. 

Radny Zbigniew Pyziak zabrał głos na temat 4 szaletu na targowisku. To jest szalet, który

został  wyprodukowany  przez  spółkę  Gwda  i  on  był  postawiony  po  to  aby  promować  się,

promować firmę. Miały  być produkowane na większą skalę  i  do sprzedaży.  I  takie  szalety

można by zainstalować właśnie na wyspie. 

Skarbnik  Gminy  Piła  Ewelina  Ślugajska  dodała  jeszcze  o  zabezpieczonych   środkach  na

schronisko, jest to ta sama kwota co w zeszłym roku. 

W dalszej części budżet referuje Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska. 

3. Radna  Magdalena  Pabich  zadała  pytanie  odnośnie  tegorocznego  Sylwestra.  Czy

będzie organizowany przez Miasto?
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➢ Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska odpowiedziała, że w tym rok Sylwester

na placu się nie odbędzie, a przede wszystkim nie będzie fajerwerków. 

4. Radna  Teresa Kasior chciałaby wiedzieć czy w planowanych przychodach na 2020 r.

w RCK-u jest uwzględniony Klub Seniora?

➢ Skarbnik Gminy Piła  Ewelina Ślugajska  poinformowała, że jest uwzględniony

Klub Seniora. 

W tym momencie na posiedzenie przybył Radny Tomasz Jopek. 

W dalszej części budżet referuje Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska.

5. Radny Zbigniew Pyziak zabrał głos. W ciągu ostatnich dwóch-trzech tygodni kiedy jest

mowa o przyszłorocznym budżecie, a głównie o cięciach w oświacie i kulturze to te

cięcia  ze  str.  238-239,  wyraźnie  widać,  że  w  kulturze  głównie  te  cięcia  są.  Pan

Prezydent  mówił,  że  te  cięcia  spowodują  pogorszenie  wywozu  śmieci,  oczyszczanie

miasta, utrzymanie zieleni, oświetlenia ulic. A proszę zwrócić uwagę, że  jedyna pozycja

- oświetlenie ulic -  105 % wzrostu w stosunku do 2019 roku.  Co jest tego powodem?

➢ Skarbnik Gminy Piła  Ewelina Ślugajska odpowiedziała, że w tym temacie już

były udzielane informacje, jakie cięcia będą musiały być przeprowadzone. Jeśli

chodzi  o  wydatki  statutowe,  te  podstawowe  zdania  z  utrzymaniem  dróg

chociażby,  to  mamy  procent  zdecydowanie  mniejszy.  Jeżeli  chodzi  o  samą

energię elektryczną, mówiliśmy o tym, że będą ograniczenia oświetlenia parków,

czyli  Parku  Miejskiego  i  Parku  na  Wyspie.  Natomiast  te  105  %,  które

zabezpieczamy  w  naszym  budżecie,  mamy  nadzieję,  że  wystarczy  po

procedurach przetargowych,  na  zabezpieczenie  oświetlenia  miasta  w zakresie

wszystkich dróg, ulic, skwerów, które są otwarte publicznie. Na dzień dzisiejszy

trudno jest powiedzieć jakie to będą wartości.  Wszystko jest na str. 212. 

W dalszej części budżet referuje Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska.

Na konkretnych przykładach Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska będzie omawiała dalszą

część budżetu. 

6. Radna  Teresa  Kasior zapytała  czy  Zakład  Aktywności  Zawodowej  przystępuje  do

przetargu? 

➢ Skarbnik Gminy Piła  Ewelina Ślugajska poinformowała, że Zakład Aktywności

Zawodowej nie, tylko Zakład Zieleni Miejskiej. 

7.  Radny  Zbigniew Pyziak  zabrał głos. Jeśli mówimy o utrzymaniu zieleni itp. to jest

pewna uwaga.  Kto  wydaje,  zleca  tym firmom, które  wcześniej  w wyniku  przetargu

wygrały, określa czas wykonania usługi? 
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➢ Radny  Kazimierz Sulima odpowiedział, że  na terenie miasta Piły są różnego

rodzaju  tereny,  których  właścicielami  są  różne  osoby,  różne  firmy,  różne

samorządy.  Są  jeszcze  spółdzielnie,  które  koszą  koło  siebie  i  wspólnoty

mieszkaniowe. Więc trudno powiedzieć, że to wszystko zleca miasto. w związku

z powyższym, trzeba zobaczyć, który to jest teren  i komu on podlega i kto to

zleca. Jeśli chodzi o zabezpieczenie miasta w energię elektryczną, te 105 %, to

ja będą bardzo szczęśliwy jeżeli na to wystarczy. 

➢ Skarbnik  Gminy  Piła  Ewelina  Ślugajska  poinformowała,  że  teren  przy

wiadukcie należy w części do Skarbu Państwa, w części do gminy. Od dwóch lat

jest  wniosek  u  Wojewody,  a  nam zależy  na  tym terenie,  ponieważ  jest  nie

ciekawie  zagospodarowany.  Jeżeli  Wojewoda  zdecyduje  się  na  decyzję

komunalizacyjną to teren ten przeznaczymy pod jakiś konkretny, dobry cel. Dla

miasta jest to ważne, żeby tę ziemię dobrze i ładnie zagospodarować. Natomiast

jeśli  chodzi  o  koszenie,  to  trzeba  byłoby  zapytać  komisji,  która  ma  letnie

utrzymanie dróg w swoim zakresie i sprawdzić harmonogram tych zajęć. 

W dalszej części budżet referuje Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska.

8. Radny  Mieczysław Karpiński  zapytał o pkt 7 ze str. 161 - wydatki majątkowe. Te

wydatki są opisane na zasadzie prognozy wieloletniej, nakłady są sumaryczne dla tych

wieloletnich zadań. I jest bardzo trudne przeanalizowanie poszczególnych zadań pod

kątem  zadań  detalicznych.  Np.  zadanie  związane  ze  wspieraniem  gospodarki

niskoemisyjnej, zależy jaki proces, to w różnych działach można go znaleźć. Prośba,

żeby te zadania pisać szczegółowo, ponieważ nie wiadomo ile  ma kosztować kładka

pieszo-rowerowa  nad  rzeką  Gwdą,  ile  ma  kosztować  budowa  skateplazy,  toru

rolkowego?  Pozytywna  rzecz  to  taka,  że  termomodernizacje  budynków  są

kontynuowane,  to  daje  rzeczywiste  oszczędności.  Natomiast  rewitalizacja  budynku

Szkoły  Podstawowej  nr  1  jest  zadaniem  trochę  na  wyrost.  Ponieważ  wielokrotnie

zgłaszaliśmy  problem  przebudowy  ulicy  Kamiennej.  Wszystkie  cząstkowe  realizacje

jakie były proponowane tzn. budowa oświetlenia ulicy czy przebudowa ścieżki pieszo-

rowerowej czyli zadanie z zupełnie innych środków zostały, wrzucone zostały do jednej

inwestycji. Mamy również bardzo duży rozwój terenów zieleni miejskiej. Natomiast jest

spadek wydatków na ten cel. Współczuję pracownikom, którzy pracują  w Zarządzie

Dróg i Zieleni, ponieważ nie jest to dla nich łatwe, zabezpieczenie pewnego poziomu

utrzymania  zieleni.  Podsumowując:  oświata  bardzo  dużo  kosztuje,  jeśli  chodzi  o

biblioteki publiczne to niepokojące jest to, że są zamysły, żeby ograniczyć działania filii

biblioteki publicznej. 
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➢ Skarbnik  Gminy  Piła  Ewelina  Ślugajska  odpowiedziała,  że  jeżeli  chodzi

o  spadek  wydatków  na  oczyszczanie  miasta  i  zieleni,  to  niestety  trzeba

ograniczać wydatki  wszędzie. Skoro nie ma dochodów, a są wydatki to z czegoś

trzeba na to wszystko brać. Natomiast jeżeli  chodzi o rewitalizację i drogi to

z tym się  nie  zgadzam, ponieważ Szkoła  Podstawowa nr  1  jest  finansowana

z zupełnie innych źródeł i na nic innego tych pieniędzy pozyskać nie można jak

tylko na rewitalizację. Jeszcze została nam w przyszłości do odnowienia Szkoła

Podstawowa  nr  7.  Chcielibyśmy  też  ją  wpisać  do  Rejestru  Zabytków.  Jeżeli

chodzi o ulicę Kamienną, to proszę o zadanie tego pytania na sesji. Natomiast

jeśli chodzi o uszczegółowienie zadań wieloletnich, to na przykładzie wspierania

gospodarki niskoemisyjnej, zakres tych zadań mamy zapisane w załączniku nr 7

na str. 43, a to zadanie zostało już zrealizowane w 99 %. Rewitalizacja terenów

nadrzecznych - nie jesteśmy na tę chwilę w stanie określić ile będzie kosztował

tor rolkowy, boiska wielofunkcyjne, skateplaza ponieważ projekt jest zrobiony na

cały  ten  teren.  I  umowa  jest  zawarta   na  całość,  a  nie  na  poszczególne

elementy.  Kładka owszem jest osobnym przedsięwzięciem. Inaczej się to ma

przy mobilności miejskiej, ponieważ autobusy były robione osobnym projektem.

Natomiast jeśli chodzi o biblioteki to umowa jest od 2007 roku, Pan Starosta

Bugajski  zawarł  tę umowę z Panem Prezydentem Kosmatką na dwa zakresy.

Pierwszy zakres  to zarządzanie drogami powiatowymi w mieście Pile. Ostatnimi

czasy  to  powiat  wskazuje,  które  inwestycje  na  drogach  powiatowych  będą

realizowane. Kiedyś te informacje pochodziły od Zarządu Dróg i Zieleni. Druga

umowa, która była  zawarta  ze  Starostą  Bugajskim a Prezydentem Kosmatką

dotyczyła  bibliotek.  Obowiązkiem  jednej  jak  i  drugiej  instytucji  jest

utrzymywanie takiej działalności. w trakcie roku 2012 doszła jeszcze jedna filia

przy ulicy Wenedów na Zielonej Dolinie i tam świetlica i biblioteka funkcjonuje

trzy razy w tygodniu w godzinach od 16-20 i wszystko dobrze tam funkcjonuje,

nie ma  żadnego problemu. Inne biblioteki np. w blaszaku przy ulicy Ludowej, są

czynne od godziny 8-19. I jest pytanie czy takie godziny otwarcia muszą zostać?

9. Radny Mieczysław Karpiński dodał sugestię do zadach z WRPO, żeby podać jaki jest

wkład gminy i ile środków jest pozyskanych?  Jeśli chodzi o zadania zbiorcze to mimo

wszystko proszę o podanie kwot budowy w/w rzeczy i dodatkowo ile kosztuje System

Dynamicznej Informacji Publicznej? Ponieważ jest to duże zadanie, a zwłoka w realizacji

też jest ogromna.  

➢ Skarbnik  Gminy  Piła  Ewelina  Ślugajska  odpowiedziała,  że  nie  można

odpowiedzieć  na  pytanie  odnośnie  SDIP  dopóki  nie  będzie  procedury

przetargowej i nie będzie wyłoniony wykonawca. 
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10.Radny  Zbigniew  Pyziak zapytał  dodatki  mieszkaniowe.  Na  str.  139  -  kwota

zaplanowanych wydatków to 2 mln 400 tys.  zł.  Jak  to  rozumieć? Że nagle  wzrosło

zainteresowanie dodatkami mieszkaniowymi skoro kwota wzrasta, a w trakcie roku nie

było zainteresowania. 

➢ Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska powiedziała, żeby przejść na str. 231.

Tam są  informacje  o  dodatkach  mieszkaniowych.  Plan 2 mln  700 tys.  zł.  W

trakcie  roku był  on zmieniany dwukrotnie  o prawie  100 tys.  2 mln  500 tys.

zostało  na  31  czerwca  2019  roku.  Według  złożonych  wniosków  i  podjętych

decyzji na dzień dzisiejszy planujemy, że wydamy 2 mln 276 tys. zł, ale na dzień

składania  projektu,  wpłynęło  kilka  wniosków,  które  będą  objęte  dodatkiem

mieszkaniowym w październiku, listopadzie i grudniu. Więc zabezpieczenie kwoty

2 mln 400 tys. zł zabezpiecza wszystkie decyzje do końca roku. Dużej nadwyżki

raczej nie będzie. 

11.Radna Magdalena Pabich powiedziała, że Szczecin wymienił większość swoich lamp na

energooszczędne. I wyliczyli, że w ciągu roku są wstanie zaoszczędzić 700 tys. zł. Czy

my jako miasto moglibyśmy z tego samego projektu skorzystać co miasto Szczecin? 

➢ Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska powiedziała, że gratuluje Szczecinowi,

ale to miasto ma jedną przewagę, jest właścicielem lamp. Natomiast w Pile to co

mogliśmy zrobić to pozyskać dofinansowanie na energooszczędnego oświetlenia

ulic typu LED. Jest to 18 ulic,  w pozostałym przypadku właścicielem ulic jest

operator Enea. 

12.Radny  Grzegorz  Płachta zadał  pytanie  odnośnie  gruntów  rolnych,  jaki  jest  udział

dzierżawy tych gruntów i ile pieniędzy wpłynęło do kasy gminy? Jak również odniósł się

do bibliotek i ich godzin otwarcia. Dodaje również o obłożeniu dzieci do przedszkolach.

Część  rodziców  posyła  swoje  dzieci  do  przedszkoli  prywatnych,  czym  to  jest

uwarunkowane? 

➢ Skarbnik  Gminy  Piła  Ewelina  Ślugajska  powiedziała,  że  jeżeli  chodzi

o przedszkola to być może przedszkola dwujęzyczne to uzupełnienie przedszkoli

publicznych.  Jeśli  chodzi  o  nauczanie  to  różnicy  nie  ma,  nauczyciele

w  przedszkolach  publicznych  jak  i  niepublicznych  są  dobrze  wykształceni.

Natomiast  jeśli  chodzi  o  biblioteki  to  nie  Prezydent  i  nie  Rada  decyduje

o godzinach otwarcia bibliotek tylko Pani Dyrektor biblioteki. I na pewno ona ma

wiedzę  w jakich  godzinach  największe jest  obłożenie  przez  mieszkańców.  Ze

sprawozdania z wykonania budżetu jest wbrew pozorom właśnie osób w wieku

produkcyjnym czyli pracujących. Jak również młodzież szkolna. A seniorów jest

najmniej. Jeśli chodzi o grunty rolne, to nie wiadomo ile to może być w skali

roku. 
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13.Radny  Mieczysław  Karpiński nawiązał  do  kwestii  oświetlenia  ulic.  Zaskoczyła

informacja Pani Skarbnik, że jest taka różnica między miastem Piła, a miastem Szczecin

czy Bydgoszcz.  Dlaczego oswietlenie w Pile nie jest własnością miasta, a w tamtych

miastach  jest własnością gmin? Dlaczego to nie jest obligatoryjny proces własności? 

➢ Skarbnik  Gminy  Piła  Ewelina  Ślugajska  powiedziała,  że  trudno  jest  się

odnośnie ponieważ były to lata ‘80 i ‘90. w Bydgoszczy jest taka sytuacja, że

część  oświetlenia  należy  do  miasta,  a  część  jest  tamtejszego  operatora.

Wówczas kiedy oświetlenie rtęciowe musiało być wycofane z obiegu, wymieniane

były na oprawy sodowe. I wówczas Bydgoszcz wprowadzał na swoje ulice tam

gdzie  jest  właścicielem  oprawy  ledowe,  sodowe  zamieniała  na  rtęciowe.  Ale

dlaczego akurat w Pile większość lamp jest operatora to trudno powiedzieć. 

KGM

Głosowanie 1:

Radni  zaopiniowali  Projekt  uchwały  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej Miasta Piły na lata 2020-2029.

6 głosów “za”, 0 głosów “przeciw”, 1 głos “wstrzymujący się”.

Wykaz imienny głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Głosowanie 2:

Radni zaopiniowali Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie uchwały budżetowej na 2020

rok.

6 głosów “za”, 0 głosów “przeciw”, 1 głos “wstrzymujący się”.

Wykaz imienny głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

KSS

Głosowanie 1:

Radni  zaopiniowali  Projekt  uchwały  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej Miasta Piły na lata 2020-2029.

6 głosów “za”, 0 głosów “przeciw”, 2 głosy “wstrzymujące się” (przy 2 radnych nieobecnych).

Wykaz imienny głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Głosowanie 2

Radni zaopiniowali Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie uchwały budżetowej na 2020

rok.

5 głosów “za”, 0 głosów “przeciw”, 3 głosy “wstrzymujące się” (przy 2 radnych nieobecnych).

Wykaz imienny głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 3

Projekt  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na zaciągnięcie  długoterminowych  pożyczek -

Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska

Pytania do przedstawionego projektu uchwały.

Radni nie zadawali pytań.

KGM

Głosowanie 3

Radni  zaopiniowali  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zaciągnięcie

długoterminowych pożyczek.

6 głosów “za”, 0 głosów “przeciw”, 1 głos “wstrzymujący się”.

Wykaz imienny głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

KSS

Głosowanie 3

Radni  zaopiniowali  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zaciągnięcie

długoterminowych pożyczek.

6 głosów “za”, 0 głosów “przeciw”, 2 głosy “wstrzymujące się” (przy 2 radnych nieobecnych).

Wykaz imienny głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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W wyniku wyczerpania tematów dyskusji, Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej Marek

Andruszkiewicz zamknął obrady komisji.

Protokół sporządziła:         Protokół podpisali:

 

Klaudia Kamińska                         Przewodniczący 
                                                                                    Komisji Gospodarki Miejskiej

       Marek Andruszkiewicz

           Przewodniczący    
 Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta

        Włodzimierz Bystrzycki

          

Protokół nr 15/19 podpisali ponadto:

Lp. Imię i nazwisko Podpis

1.  Marek Toboła

2.  Mieczysław Karpiński

3. Maria Kubica

4. Magdalena Pabich

5. Grzegorz Płachta

6. Kazimierz Sulima
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Protokół nr 18/19 podpisali ponadto:

Lp. Imię i nazwisko Podpis

1.  Kama Frąckowska-Pilarska
------------------------------

2. Tomasz Jopek

3. Urszula Kaczmarek

4. Teresa Kasior

5. Ryszard Małecki

6. Gabriela Milska

7. Emilia Piechocka

8. Zbigniew Pyziak

9. Krzysztof Zając -------------------------------
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